Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации

муниципального образования «город Саянск»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Общественного совета по независимой оценке качества условий

оказания услуг образовательными организациям муниципального

образования «город Саянск»

(далее – Совет)

от 19 мая 2023 г.                                                                           № 2

____________________________________________________
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации

муниципального образования «город Саянск»

 (далее – Управление), микрорайон Олимпийский, д. 30, г.  Саянск

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Председатель Совета: Ф.А. Михалев

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Список присутствовавших (Приложение 1)

Повестка

1. Рассмотрение проекта контракта, заключаемого с организацией, которая

осуществляет сбор и обобщение информации о качестве условий

осуществления образовательной деятельности организациями в 2023 году.

СЛУШАЛИ: Н.В. Михалеву – довела до сведения членов общественного

совета коммерческие предложения организаций, осуществляющих услуги по

проведению НОКУООД: ООО Исследовательская компания «Лидер», ООО

«Эмпирика».

ВЫСТУПИЛ: Ф.А. Михалев – ознакомил членов общественного совета с

проектом договора на оказание услуг по сбору, анализу и обобщению

информации о качестве условий осуществления образовательной

деятельности.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект договора на оказание услуг по сбору, анализу и

обобщению информации о качестве условий осуществления

образовательной деятельности образовательных организаций.

2. Заключить договор на проведение НОКУООД в отношении 10

образовательных организаций в 2023 году с ООО «Эмпирика».

http://doks.adm-nao.ru/media/uploads/userfiles/2018/12/26/%D0%92%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82_%D0%9D%D0%9E%D0%9A__2_%D0%BE%D1%82_12.12.2018.pdf#page=1
http://doks.adm-nao.ru/media/uploads/userfiles/2018/12/26/%D0%92%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82_%D0%9D%D0%9E%D0%9A__2_%D0%BE%D1%82_12.12.2018.pdf#page=1
http://doks.adm-nao.ru/media/uploads/userfiles/2018/12/26/%D0%92%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82_%D0%9D%D0%9E%D0%9A__2_%D0%BE%D1%82_12.12.2018.pdf#page=2
http://doks.adm-nao.ru/media/uploads/userfiles/2018/12/26/%D0%92%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82_%D0%9D%D0%9E%D0%9A__2_%D0%BE%D1%82_12.12.2018.pdf#page=2
http://doks.adm-nao.ru/media/uploads/userfiles/2018/12/26/%D0%92%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82_%D0%9D%D0%9E%D0%9A__2_%D0%BE%D1%82_12.12.2018.pdf#page=1
http://doks.adm-nao.ru/media/uploads/userfiles/2018/12/26/%D0%92%D1%8B%D0%BF%D0%B8%D1%81%D0%BA%D0%B0_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D1%82%D0%BE%D0%BA%D0%BE%D0%BB_%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82_%D0%9D%D0%9E%D0%9A__2_%D0%BE%D1%82_12.12.2018.pdf#page=1

3. Опубликовать протокол заседания общественного совета на

официальном сайте «Для размещения информации о государственных

(муниципальных ) учреждениях» http://bus.gov.ru/

Председатель Общественного совета        Ф.А. Михалев

http://bus.gov.ru/

Приложение 1

к протоколу заседания общественного совета

по независимой оценке качества условий

оказания услуг учреждениями образования

муниципального образования «город Саянск»

от 19 мая 2023 г.  № 2

Список присутствующих

№ п/п ФИО место работы, должность

1.  Ушакова Галина Васильевна

пенсионер, ветеран

педагогического труда

2.  Ходус Валентина Павловна

пенсионер, ветеран

педагогического труда

3.  Михалев Федор  Алексеевич

Председатель Городского

родительского Совета

4.  Алексеева Галина Нефедовна

член Городского Совета женщин г.

Саянска, ОО «Иркутский

областной совет женщин», местное

отделение

5.  Татурова Галина Борисовна

пенсионер, член Общественного

совета муниципального

образования «город Саянск»

6.  Сурина Полина Михайловна

Член правления «Саянский

благотворительный фонд местного

сообщества»

7.  Никитюк Елена Владимировна

Директор-главный редактор  МАУ

"Редакция газеты "Саянские зори"

8.  Беляевский Николай Алексеевич

депутат Думы городского округа

муниципального образования

«город Саянск» VII созыва,

председатель ТОС «Октябрьский»

9.  Андреев Андрей Александрович Председатель Совета отцов МОУ

СОШ № 7

Приглашенные:

Михалева Наталья Викторовна - заместитель начальника управления

образования муниципального образования «город Саянск»